
 МЕНАЏЕР ЗА ПРОДАЖБА НА ТЕРИТОРИЈАТА НА МАКЕДОНИЈА 

ОПИС НА РАБОТНОТО МЕСТО 

 Работа со постоечки, клучни клиенти (ланци маркети и хард дисконти) и продажба 

на територијата на Македонија; 

 Координација и менаџирање на продажниот тим; 

 Одговорен за постигнување на продажните планови; 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ 

  минимум две години искуство на иста или слична позиција; 

 Валидна возачка дозвола, Б категорија; 

 познавање на Англиски јазик. 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ЗНАЕЊА И СПОСОБНОСТИ 

 комуникациски и преговарачки способности; 

Организираност, флексибилност,лојалност; 

Способност за тимска работа. 

 

Вашите апликации Ве молиме доставете ги на следниот е-маил : 

nadica@anex.com.mk 

 


